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1. 2018.a eelarve koostamine 
 

Arutati kuidas kokku panna 2018.a eelarve. Alustatakse tulubaasi ülevaatamisest. Kulude 
poolele oodatakse sisendeid töörühmadelt. Tulubaasi prognoositakse maksutulu laekumise 
vähenemist 1,5 %, üle 3% protsendi tõusu ei julge prognoosida. Paika peab panema 
eelarvestrateegia, üle vaadata eelarve taotluse juhend ja vormid. Investeeringud saab ka 
paika panna. Majanduskomisjonile ülesandeks planeeritavad investeeringud üle vaadata. 
Praegu on ainult linnavalitsusel olemas eelarve koostamise, vastuvõtmise, täitmise ja 
aruandluse kord. Uus eelarve koostamise kord peaks olema koostööleppe järgi valmis 
1.juuniks, eelarve eelnõu 15. novembriks. 01.oktoobriks saab taotlused MTÜ-delt. Kuna 
eelarve koostatakse ühinevatel omavalitsustel ühine, siis peaks olema ka ühine strateegia 
ja taotluste vormid, mille kõik volikogud kinnitavad. 
Otsustati: 01.06 – olemas eelarve koostamise juhend ja vormid. 
20.09- esitavad hallatavad asutused oma taotlused 
01.10 – MTÜ-de, seltside taotlused. 
Vaadatakse üle tulud, investeeringud ning kulude poolele oodatakse sisendit 
töörühmadelt. 
 
2. 2018.a tulude prognoos 

 
      Vaadati üle 2018.a tulude prognoos valdkondade kaupa. Juhtrühmalt soovitakse teada, kas 
kultuuritöötajate, lasteaednike ja raamatukogutöötajate palgad ühtlustatkse?  



 Otsustati, et raamatupidajad täidavad tabelisse oma omavalitsuste prognoositavad tulud  ning 
lisavad ka seletuskirja, et oleks arusaadavam. Tähtaeg  24.aprill kell 15.00, et Maimu saaks 
koostada koondi.  

 
3. Rahanduse valdkonna struktuur 

 
Praegu töötab ühinevates omavalitsustes kokku 10 raamatupidajat: 
 
Põltsamaa linn  - 4 
Põltsamaa vald – 3 
Puurmani vald  - 2 
Pajusi vald – 1 
Liskas veel  linnas majandusnõunikuna Maimu Kelder. Kuna linnas plaanib üks 
raamatupidaja siirduda pensionile, jääb töötajaid kokku 10. 
Praegu on ühinevates valdades erinev töökorraldus – on asutuse põhist ja valdkonnapõhist 
raamatupidamist. Enamuses kohtades koostavad raamatupidajad ka eelarve. 
Arutati ka SA ja OÜ raamatupidamise korraldamist. Praegu ostetakse teenus sisse 
erasektorist. Leiti, et oleks mõistlik kõik raamatupidamine kokku viia, kuna 
konsolideerumisgrupp on üks ja siis on lihtsam omavaheline andmete kogumine. Arutati ka, 
et rahandusosakond peaks paiknema linnas, sest enamik hallatavaid asutusi, kellega 
suheldakse, asuvad linnas ning siis oleks neile olukord sobivam. 
2017. a majandusaruannete koostamine ja ka auditeerimine toimub veel eraldi.  
Otsustati: Teha ettepanek viia 01.01.2018  SA (OÜ võib ka veidi hiljem) raamatupidamine 
valla raamatupidamisega kokku, siis oleks võimalik pakkuda kõigile olemaolevatele 
raamatupidajatele tööd ka uues vallas. 
 
Järgmine koosolek toimub 25.04 kell 15.00 Põltsamaa LV-s 
 
 
 
Maimu Kelder                                                           Reet Maks 
Koosoleku juhataja     Protokollija 


